
REPUBLIKE HRVATSKA 
Ministarstvo pomorstva, prometa i infrastrukture 

PRIJEDLOG ODLUKE 
O IZMJENI ODLUKE 

O KONCESIJI U SVRHU POSEBNE UPOTREBE 
POMORSKOG DOBRA RADI IZGRADNJE I 
KORIŠTENJA PODMORSKOG PRIJELAZA 

NAFTOVODA OTOK KRK - KOPNO, NA PODRUČJU 
GRADA KRALJEVICE I OPĆINE OMIŠALJ 

Zagreb, rujan 2012. 



(U^ w 
Na temelju članka 19. stavka 2. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama 
(„Narodne novine", broj: 158/2003, 100/2004, 141/2006, 38/2009 i 123/2011), Vlada 
Republike Hrvatske je na sjednici održanoj donijela 

ODLUKU 
O IZMJENI ODLUKE 

O KONCESIJI U SVRHU POSEBNE UPOTREBE 
POMORSKOG DOBRA RADI IZGRADNJE I KORIŠTENJA 
PODMORSKOG PRIJELAZA NAFTOVODA OTOK KRK-
KOPNO, NA PODRUČJU GRADA KRALJEVICE I OPĆINE 

OMIŠALJ 

U Odluci o koncesiji u svrhu posebne upotrebe pomorskog dobra radi izgradnje i 
korištenja podmorskog prijelaza naftovoda otok Krk - kopno, na području Grada 
Kraljevice i Općine Omišalj („Narodne novine" broj: 110/2011) točka VII. mijenja se i 
glasi: 
„Na temelju ove Odluke ovlašćuje se ministar pomorstva, prometa i infrastrukture da 
sklopi ugovor o koncesiji pomorskog dobra iz točke II. Odluke po izvrsnosti lokacijske 
dozvole izdane za zahvat u prostoru obuhvaćenom koncesijom. 
Ovlaštenik koncesije dužan je najkasnije u roku od 1 (jedne) godine, od dana objave 
ove Odluke, dostaviti građevinsku dozvolu Davatelju koncesije. 
Ukoliko Ovlaštenik koncesije na dostavi građevinsku dozvolu iz stavka 2. ove točke, 
prestat će sva prava i obveze predviđene ovom Odlukom" 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Narodnim 
novinama". 

Klasa: 
Urbroj: 
Zagreb, 

Predsjednik 

Zoran Milanović 


